しあわせづくりのおてつだい

お客さま各位

令和５年６月１日

通帳等印字の変更のお知らせ

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、当組合では、融資のお取引に関しての普通預金通帳、当座預金勘定照合票への印字内容が変更となりますので、お知

らせいたします。

記

１．変更内容

変更前 変更後

融資の実行、回収および内入時の通帳等印字について、「元

金」と「利息」等の合計金額を１明細（１行）で印字する。

融資の実行、回収および内入時の通帳等印字について、「元

金」と「利息」等を分けた複数明細（複数行）で印字する。

２．対象科目

（１）割引手形

（２）手形貸付

（３）証書貸付

（４）代理貸付

３．通帳印字イメージ

（１）証書貸付の約定返済時

（２）手形貸付の利息先取貸付実行時

４．変更日

令和５年７月９日（日）

以 上

	平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
	このたび、当組合では、融資のお取引に関しての普通預金通帳、当座預金勘定照合票への印字内容が変更となりますので、お知らせいたします。
	１．変更内容
	変更後
	変更前
	融資の実行、回収および内入時の通帳等印字について、「元金」と「利息」等を分けた複数明細（複数行）で印字する。
	融資の実行、回収および内入時の通帳等印字について、「元金」と「利息」等の合計金額を１明細（１行）で印字する。
	２．対象科目
	（１）割引手形
	（２）手形貸付
	（３）証書貸付
	（４）代理貸付

	３．通帳印字イメージ
	（１）証書貸付の約定返済時
	（２）手形貸付の利息先取貸付実行時

	４．変更日
	令和５年７月９日（日）